Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

   - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức

danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, cán bộ cấp xã, phường, thị

trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Thông tư Liên tịch số

03/2010/TTLT-BNV-BTC-BLĐTB&XH hướng dẫn Nghị định số 92/NĐ-CP.

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày  01/4/2024 của UBND xã Kim

Phượng về việc Bổ nhiệm ông Lý Văn Tính giữ chức danh Dân vận và Tuyên giáo

Đảng uỷ;

Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ huyện

Định Hóa xem xét phê duyệt chuyển xếp phụ ông Lý Văn Tính , được bổ nhiệm giữ

chức danh Dân vận và Tuyên giáo Đảng uỷ xã Kim Phượng kể từ ngày 01/4/2024.

Cụ thể như sau:

- Ông: Lý Văn Tính – Cán bộ Dân vận và Kiểm tra Đảng uỷ xã Kim Phượng;

Trình độ chuyên môn Trung cấp, chuyên ngành Kinh tế nông nghiệp.

UBND xã Kim Phượng kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Định Hoá; Phòng

Nội vụ huyện Định Hoá xem xét chuyển xếp phụ cấp cho ông Lý Văn Tính để UBND

xã kịp thời thực hiện các chế độ chi trả phụ cấp, bảo hiểm đối với ông Lý Văn Tính.

Ông Lý Văn Tính không trong thời gian bị kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm,

xem xét, xử lý kỷ luật, bị kiến nghị xử lý vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết

tố cáo hoặc bị điều tra.

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

 Kính mong quý cơ quan xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /UBND-VP
V/v đề nghị chuyển xếp phụ cấp

đối với người hoạt động không

chuyên trách cấp xã

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Kim Phượng, ngày  01 tháng 4 năm 2024

BIÊN BẢN

XÉT CHUYỂN PHỤ CẤP ĐỐI VỚI NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG

CHUYÊN TRÁCH CẤP XÃ

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức

danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, cán bộ cấp xã, phường, thị

trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Thông tư Liên tịch số

03/2010/TTLT-BNV-BTC-BLĐTB&XH hướng dẫn Nghị định số 92/NĐ-CP.

 Hôm nay vào hồi 08 giờ 00 phút ngày 01 tháng  4  năm 2024, tại phòng họp

tầng 2 UBND xã Kim Phượng. UBND xã Kim Phượng tiến hành họp bình xét

chuyển ngạch, chuyển xếp lương đối với cán bộ xã.

 I. Thành phần tham dự cuộc họp gồm có:

1. Ông Sằm Văn Bách       - Bí thư Đảng ủy xã

2. Ông Trương Anh Tú – Chủ tịch UBND xã

3. Ông Nguyễn Xuân Dũng – Phó Chủ tịch UBND xã

 4. Ông Lý Văn Tính  - Cán bộ Dân vận và Tuyên giáo Đảng uỷ xã.

 5. Các đồng chí cán bộ, cán bộ xã: Có mặt 22/22 đồng chí; Vắng: 0

 - Ông Trương Anh Tú   - Chủ tịch UBND xã - Chủ tọa cuộc họp.

 - Bà Bùi Thị Hiên   - Văn phòng - Thống kê xã - Thư ký.

 II. Nội dung:

 Hội nghị đã xem xét về điều kiện chuyển xếp phụ cấp đối với ông Lý Văn

Tính, Chức danh: Cán bộ Dân vận và Tuyên giáo Đảng uỷ xã.

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày  01/4/2024 của UBND xã Kim

Phượng về việc Bổ nhiệm ông Lý Văn Tính giữ chức danh Dân vận và Tuyên giáo

Đảng uỷ;

Sau khi họp xét, hội nghị đã thống nhất và kết luận như sau:

 Hội nghị xét thấy ông Lý Văn Tính  - Cán bộ Dân vận và Tuyên giáo Đảng

uỷ xã đủ điều kiện để đề nghị UBND huyện chuyển xếp phụ cấp chức danh Cán bộ

Dân vận và Tuyên giáo Đảng uỷ xã Kim Phượng kể từ ngày 01/4/2024.

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ KIM PHƯỢNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Kim Phượng, ngày  01  tháng 4 năm 2024

Ông Lý Văn Tính không trong thời gian bị kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm,

xem xét, xử lý kỷ luật, bị kiến nghị xử lý vi phạm theo kết luận thanh tra, giải quyết

tố cáo hoặc bị điều tra.

 - Hội nghị Biểu quyết thông qua: 22/22 đồng chí nhất trí.

 - Ý kiến khác: Không.

 Cuộc họp kết thúc hồi 8h 30’giờ cùng ngày. Biên bản được lập thành 03 bản

có nội dung và giá trị như nhau: 01 bản gửi Phòng Nội vụ; 01 bản lưu hồ sơ Tài

chính - Kế toán xã; 01 bản lưu tại UBND xã. Biên bản đã thông qua cho mọi người

cùng nghe và nhất trí./.

THƯ KÝ

Bùi Thị Hiên

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:54:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:54:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:12:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:12:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:16:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:16:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!